
— 6 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2004 r. Nr 3

Poz. 29

Departament  Spraw Socjalnych i Rekonwersji

29

DECYZJA Nr 61/MON/PSSS

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 8 marca 2004 r.

w sprawie uruchomienia środków celowego funduszu zapomóg dla żołnierzy zawodowych

i żołnierzy nadterminowej zasadniczej służby wojskowej

Na podstawie § 2 pkt 14 rozporządzenia Rady

Ministrów z dnia 9 lipca 1996 r. w sprawie szczegóło-

wego zakresu działania Ministra Obrony Narodowej

(Dz. U. Nr 94, poz. 426) oraz § 1 pkt 2 i § 3 pkt 4 lit. h

zarządzenia Nr 2/MON Ministra Obrony Narodowej

z dnia 23 stycznia 2004 r. w sprawie rozszerzenia zakre-

su czynności osób zajmujących kierownicze stanowi-

ska Ministerstwa Obrony Narodowej (Dz. Urz. MON

Nr 1, poz. 2), w związku z trudną sytuacją materialną

i socjalno-bytową części rodzin wojskowych oraz po-

trzebą racjonalnego i efektywnego wykorzystania środ-

ków celowego funduszu zapomóg,  postanawiam:

1. Uruchomić środki celowego funduszu zapo-

móg, o którym mowa w § 7 ust. 1 pkt 1 lit. b decyzji

budżetowej na 2004 r. Nr 47/MON z dnia 16 lutego 2004 r.

(Dz. Urz. MON Nr 1a, poz. 17) w kwocie 9 081 000,00 zł,

z przeznaczeniem na zapomogi dla żołnierzy, których

rodziny znajdują się w najtrudniejszej sytuacji mate-

rialnej.

2. Wysokość środków, o których mowa w pkt 1,

dla poszczególnych dysponentów określa załącznik do

niniejszej decyzji.

3.  W pierwszej kolejności należy przyznawać za-

pomogi dla żołnierzy, w rodzinach których dochód nie

przekracza 350,00 zł netto na 1 osobę. Zapomogi dla

tych rodzin mogą być przyznawane częściej niż raz

w roku.

4. Zapomogi dla żołnierzy, w rodzinach których

dochód przekracza 600,00 zł netto na 1 osobę, przyzna-

wać wyłącznie w przypadkach indywidualnych zdarzeń

losowych, klęsk żywiołowych, długotrwałej choroby lub

śmierci.

5. Kwotę 30 000,00 zł pozostawić do mojej wy-

łącznej dyspozycji, z przeznaczeniem na zapomogi przy-

znawane bezpośrednio przez Podsekretarza Stanu

ds. Społecznych.

6. Środki funduszu wykorzystać  do dnia 30 czerw-

ca 2004 r.

7. Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia,

z mocą od dnia podpisania.

Z upoważnienia  Ministra Obrony Narodowej

Podsekretarz  do  spraw  Społecznych

M. Górski




